EDITAL Nº 17/SGP, DE 5 DE JUNHO DE 2015

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA CONCESSÃO

DE BOLSA DE ESTUDOS EM IDIOMAS - EXERCÍCIO 2015

A SUPERINTENDENTE DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das atribuições

que lhe conferem o art. 93-C, incisos VII e XIII, do Regimento Interno aprovado pela

Resolução nº 110, de 15 de setembro de 2009, com alterações posteriores, retifica o

resultado final da seleção de servidores para concessão de bolsas de estudos do

Programa de Capacitação em Idiomas - Exercício 2015, publicado no Edital nº 12/SGP,

de 1 de abril de 2015.

1. Inserir na relação dos servidores selecionados para participar do Programa de

Capacitação em Idiomas:

SIAPE NOME DO SERVIDOR  A EMPENHAR

1579780                       MARINEIDE SOARES DE ARAUJO  R$ 2.002,22

  Total R$ 188.543,25

2. Esclarecimentos sobre este edital poderão ser solicitados por meio do endereço

eletrônico pci@anac.gov.br.

ANTONIA VALÉRIA MARTINS MACIEL